
 

 

Via Cal di Breda 116 – 31100 Treviso 

Tel. +3904226565 Fax+390422656131 

P.IVA 01138380264 C.F. 80008870265 

www.provincia.treviso.it 

PEC: protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it 

       

                 Treviso, 18 ottobre 2023 

  

D e c r e t o 

 

OGGETTO: Nomina supplente componente Commissione esaminatrice della selezione 

unica per la formazione di un elenco di idonei volto all’assunzione nei ruoli della 

provincia di Treviso e degli altri enti aderenti allo specifico accordo, per il profilo 

professionale di Istruttore tecnico – Area istruttori (avviso prot.n. 25717/2023). 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
  Visto L’Avviso di selezione Pubblica in oggetto indetto il 9.5.2023, al prot. n. 25717;  

Visto il decreto del Direttore Generale prot. n. 33880 del 9.6.2023 con il quale è stata nominata 

la Commissione esaminatrice della selezione di cui all’oggetto; 

 Richiamato l’art. 9, comma 7 lett. d) del D.P.R. n. 487/1994, rubricato “Commissioni 

esaminatrici”, che testualmente recita “..le commissioni esaminatrici prevedono...la 

partecipazione di: lett. d) personale non dirigenziale appartenente all’amministrazione che ha 

bandito il concorso, anche in funzione di segretario”; 

 Richiamato, altresì, l’art. 59, comma 2 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e 

dei servizi che disciplina la costituzione della Commissione esaminatrice;  

Visto che la dott.ssa Sabina Fiorenza, segretaria della Commissione sopracitata e la dott.ssa 

Anna Baldo, incaricata come supplente, sono assenti dal servizio per causa non dipendente dalla 

propria volontà;  

Considerato che, al fine dello svolgimento della procedura concorsuale, è necessario individuare 

un componente supplente che svolga le funzioni di segretario per l’intera durata dell’assenza della 

dott.ssa Fiorenza e della dott.ssa Baldo;  

Ritenuto di individuare per la sostituzione la dott.ssa Giorgia Gargano, Istruttore amministrativo 

dell’U.O. Organizzazione e Gestione Risorse Umane; 

 Ricordato che i componenti delle commissioni esaminatrici, all’atto dell’insediamento della 

Commissione stessa, debbono dichiarare l’insussistenza delle incompatibilità tra gli stessi ed i 

concorrenti, ai sensi degli artt. 51 e 52 del codice di procedura civile; 

 

 

DISPONE 

 

  
1. di nominare la dott.ssa Giorgia Gargano, quale segretaria supplente della Commissione 

esaminatrice della selezione di cui trattasi, in sostituzione della dott.ssa Anna Baldo, per l’intera 

durata dell’assenza della stessa;  

2. di dare atto che la dott.ssa Giorgia Gargano interverrà alle sedute della selezione pubblica in 

caso di assenza della componente titolare, con funzioni di segretaria, dott.ssa Sabina Fiorenza.  

          

 

  IL DIRETTORE GENERALE 

    avv. Carlo Rapicavoli 
            (sottoscritto digitalmente ai sensi  

                   dell’art. 21 D.Lgs n.82/2005) 

P
ro

vi
nc

ia
 d

i T
re

vi
so

 -
 P

ro
to

co
llo

 G
en

er
al

e 
n 

61
79

8 
de

l 1
8/

10
/2

02
3

http://www.provincia.treviso.it/

